
Key Marianne

MASH

Je pondělí všichni sou kyselý
Doma sou zalezlý
A nikomu nikam nechce jít
Prej musí ráno vstát
Starej to udělat
A pak zas celej den až do večera dřít

Pořád prej děti řvou se vším votravujou
A chtěj koupit každej druhej
Předraženej kýč
Že prostě nemaj čas a když ho maj tak zas
Do auta naloží si rodinu
A jedou někam pryč

Jenže já v duši svý vidim louky rozkvetlý
Holky v bikinách
A Nicka Slaughtera toho mám rád
Plážovej bar tu taky někde stál
A pivo s čepicí tak jak ho mám rád

Já sedím jako vůl před sebou prázdnej stůl
Kolem pár bezdomovců pije rum
Co sem jim zaplatil
Ani nevim sám jestli tu zůstat mám
Snad radši půjdu domu než abych tu
Zas poslední zbyl

[:Jenže já v duši svý vidim louky rozkvetlý
Holky v bikinách
A Nicka Slaughtera toho mám rád
Plážovej bar tu taky někde stál
A pivo s čepicí tak jak ho mám rád:]

Je úterý všichni sou kyselý
A já vim že tak to bude každej další den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

